ובשן
לדבר
פדגוגיה
ופסיכולוגיה

החינוך

החינוך בתפוצות

מבוא למילונאות של העברית החדשה

ב' כסלו תש"ל — דצמבר 1969

יוצא לאור על ידי

הסתדרות המורים בישראל

תוכן העניינים

עמוד

- 97 תוכנית הלימודים, מבנה בית-הספר ודרכי ההוראה — ד"ר א. מינקוביץ
להוראת החיבור:
120 דרכים להוראת החיבור — ד. כהן
129 שיטה להערכת חיבור בכיתות ה-ו — ד"ר נח נרדי
מקומן של „הפעולות שמחוץ לתכנית הלימודים” בבית-הספר העל-יסודי —
135 ד"ר מ.